Stern Center Regensburg

GmbH + Co.KG

Mercedes-Benz  Sprinter 319 CDI Maxi Uberhang
L4H2 XXL Klima LKW

Prezzo 45.900 Al netto di IVA =
54.621 EUR

Tipo Furgone alto

1° immatricolazione 08.2024

Revisione generale (TUV) 08.2026

Chilometraggio 50 KM

Potenza motore (KW) 140 KW (190 HP)

Cilindrata 1.950 ccm

Treibstoffart Diesel

Colore Bianco

Cabina di guida Nahverkehr

Tipo di cambio Cambio meccanico, 6-
Gang

Sospensioni Blatt

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti

Ingresso giornaliero
Di prima mano

Carico utile 948 kg
Peso compl.amm. 3.500 kg
Tara 2.552 kg
Volume di carico 4.800,00 M3
V.U. N° 57774_A

Caratteristiche allestimento:

I pieferuns moglich
& ;

W

www.stern-center.de Gebrauchtwagen - Transporter ohne Risiko

Contatto:

Stern Center Regensburg

GmbH + Co.KG

Benzstralle 23

93053 Regensburg

Telefono: 0941-7843-555 und -554

Fax: 0941-7843-556

E-mail: matthias.haas@stern-center.de
Homepage:www.stern-center-regensburg.de

Kraftstoff Diesel, Di prima mano, arktikweil3, Stoff, Climatizzatore automatico, Airbag, CD/MP3-
Radio, Radio, Alzacristalli elettrici, Schwarz Innenfarbe, Carico utile 948 Kg, Peso compl.amm.
3.500 Kg, Tara 2.552 Kg, Volume di carico 4.800, 00 M3, ESP (Programma elettronico di stabi-
lita), ABS (Sistema antibloccaggio), Chiusura centralizzata, Immobilizzatore elettronico, Tracti-
on Control, Impianto dallarme, Categoria di inquinamento Euro 6, Tempomat, Servosterzo, Vi-
sualizzazione temperatura esterna, Volante in pelle, Regolazione volante, Braccioli centrali, Li-
bretto tagliandi aggiornato, El. Spiegel beheizt, Comando vocale, Bluetooth Freisprecheinrich-
tung, 4 porte, Garanzia, Cabina per trasporto a breve raggio, Volante multifunzioni, Portiere
270°, Holzboden, Verzurrosen/-leisten, Porta scorevole dx, Parete divisoria

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banca fornitrice

16.387,-
38.234,-
6,85 %
6,99 %

36

45.000 KM
5.567,-
44.791,-
16.387,-
789,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.












